Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.10.2016г.        №    620
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 03.10.2016г. № 589 «О назначении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 03.10.2016г. № 589 «О назначении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О назначении члена административной комиссии, уполномоченного составлять протоколы об административном правонарушении, предусмотренного частью 1 ст. 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                               С.П. Кучеренко